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ÉME 
ÉPÍTŐIPARI MŰSZAKI ENGEDÉLY 

 
 

A termék megnevezése: Sam Holding a.s. gyártmányú műanyag WC öblítő tartályok, 
WC ülőkék, WC csatlakozó idomok, műanyag bűzelzárók, 
műanyag szerelő ajtók 

  
A termék tervezett 
felhasználási területe: 

Lakó- és közösségi épületek WC, fürdő és egyéb vizes 
helyiségeiben 

  
Kérelmező:  
mint gyártó 

Sam Holding a.s. 
Kpt. Miloša Uhra 57/3, 
907 16 Myjava, Szlovákia 

  
A termék gyártója:  azonos a Kérelmezővel 
  
A termék ÉMI Kht. 
szakrendi jelzete (SZRJ): 

5.3.3.6. 
5.3.4. 
5.3.1. 
5.3.3. 
5.11. 

WC öblítő tartályok  
műanyag bűzelzárók  
WC csatlakozó idomok  
WC ülőkék 
műanyag szerelő ajtók 

  
Érvényes: 2011. március 31-ig 

 
Budapest, 2008. április 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Horváth Sándor) 
vezérigazgató-helyettes 

minőségügyi és marketing igazgató 
 

Az Építőipari Műszaki Engedély 7 oldalt tartalmaz.


